
„Kia“ koncernas kviečia Lietuvos technologijų startuolius siūlyti
naujas idėjas

„Kia“ koncernas ir „Hyundai“ įmonių grupė kviečia viso pasaulio – taip pat ir Lietuvos –
startuolius teikti paraiškas pagal pirmosios 2022 m. pusės inovacijų programą. Atrinktos
geriausios idėjos vėliau būtų plėtojamos drauge su „Hyundai“ arba „Kia“ specialistais.

Startuoliai pretenduoja įsitraukti į vieną iš 38-ių septynioms technologijų kategorijoms
priskiriamų projektų. Tarp pagrindinių sričių yra automobilių inžinerija, vartotojo aplinka,
įkrovimas, išmanioji logistika, išmanioji gamyba ir medžiagos. Paraiškos priimamos iki kovo
7 dienos, o rezultatai bus paskelbti balandžio pradžioje.

2022-ųjų ZER01NE technologijų plėtros programa suteikia galimybę startuoliams įvairiuose
projektuose pradėti bendradarbiauti su „Kia“ koncernu ir „Hyundai“ įmonių grupe. Siekiama
atrasti naujų vertingų įmonių, išnagrinėti gabiausių specialistų tobulinamas naujoviškas
technologijas ir numatyti tolimesnes jų plėtojimo bei diegimo serijinėje gamyboje galimybes.

Startuoliai gali pretenduoti į vieną iš 38-ių skirtingoms septynioms kategorijoms
priklausančių projektų. Pietų Korėjos koncerno specialistai atrinko svarbiausias inovacijų
temas: automobilių inžinerija, vartotojo sąsaja, įkrovimas, mobiliosios paslaugos, išmanioji
logistika, išmanioji gamyba ir medžiagos. Kiekvienas startuolis gali pateikti tik vieną
konkretaus projekto paraišką.

Visas paraiškas peržiūrės ir geriausius pasiūlymus atrinks už technologijų plėtrą atsakingi
koncerno specialistai. Nuo vasario 7 iki kovo 7 dienos paraiškas gali pateikti tik registruotos
įmonės. Visi rezultatai bus skelbiami balandžio pradžioje.

Atrinktų startuolių projektų vystymas bus finansuojamas, taip pat gali būti svarstomos
tolimesnės investicijos į pasirinktą įmonę.

ZER01NE technologijų plėtros programa buvo pradėta 2018-aisiais. Nuo tada ties 80 bendrų
projektų dirbo 11 koncerno padaliniams atstovaujančių komandų, kurias sudaro 125
specialistai, ir 96 startuolių įmonės. Po sėkmingo bendradarbiavimo Pietų Korėjos koncernas
papildomai investavo į 51-o startuolio akcijas.

Daugiau informacijos apie ZER01NE technologijų plėtros programą galima rasti jos
tinklalapyje.

https://zer01ne.zone/en/zer01ne-accelerator/
https://zer01ne.zone/en/zer01ne-accelerator/


„Kia“ koncernas kviečia Lietuvos technologijų startuolius siūlyti
naujas idėjas


